关于上交我校2012年度浙江省大学生科技创新活动

计划暨新苗人才计划项目结题材料的通知

各学院：

根据浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划项目实施办公室关于2012年度浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划项目结题验收的通知的要求，现将我校2012年度浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目结题验收事项通知如下。

请各学院通知并指导本学院项目负责人完成项目材料，学院截止时间2013年12月12日15：00前将各类纸质材料（一式两份）和电子版（一式一份），报送至教工路8号楼205方老师处，下沙逸夫楼325王老师处，学院为单位统一上交其中：大学生科技创新项目报校教务处，大学生创新创业孵化项目和大学生科技成果推广项目报校研究生部，过期不再受理。上述材料请同时报送电子文档至环境学院科技中心hjxykjzx@163.com。

学校将成立项目结题验收工作小组，组织专家对申请验收的项目参照项目申报书及验收申请报告，对其实施情况、取得成效和存在问题等进行检查验收。
需报送材料：

1. 2012年度浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目验收汇总表（附件1）

2.浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目结题报告（附件2）
附件：    1． 2012年度浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目验收汇总表
2．浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）
项目结题报告
3．关于下达2012年浙江省大学生科技创新活动计划
（新苗人才计划）立项项目编号的通知
4. 项目负责人和项目指导教师信息更换申请表
特别说明：团队在填写项目经费使用情况时，要依据到计财处报销实际情况填写，报销情况详见附件‘新苗计划项目经费使用情况’。各学院上报汇总表和项目结题材料时只须盖好学院公章，由校团委统一安排盖计财处公章和学校公章。

 校教务处、研究生部、科研处、团委

二〇一三年十二月四日

附件1：
2012年度浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目验收汇总表
 项目承担单位（学院盖章）：                     学院分管学生科技领导签名：
 时间：2013年    月    日

	项目编号
	项目名称
	项目负责人
	指导教师
	项目完成时间
	学院验收结果
	备注

注：此表可复制

附件2

浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划

项目结题报告

项 目 编 号：
项 目 名 称：
项目负责人：

学 校 名 称：
主要依托学科：
结 题 日 期：

项 目 类 别：大学生科技创新项目□

                    大学生创新创业孵化项目□
                    大学生科技成果推广项目□
浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划实施办公室　制

一、项目情况
	项

目

概

况
	项目名称

	项目性质
	（）基础研究      （）应用研究

	项目来源
	（）自主立题      （）教师指导选题

	起止时间
	自      年   月  至       年   月

	项目状况
	1、研发阶段  2、中试阶段 3、批量（规模）生产（选项打√）

	项

目

负

责

人
	姓名

	性别

	出生年月

	学历

	所在学院

	联系
电话

	电子
信箱

	项 目 组

主要成员
	姓名
	性 别
	学历
	专业
	具体分工

	指
导
教
师
	姓名

	性 别

	出生年月

	职称

	联系电话

	主要研究方向

	姓名

	性 别

	出生年月

	职称

	联系电话

	主要研究方向

	姓名

	性 别

	出生年月

	职称

	联系电话

	主要研究方向

	项

目

主

要

内

容

二、项目实施情况总结

	内容提示：1.项目实施情况；2.项目研究内容及方法的创新；3.项目成果的学术价值；4.项目成果的社会效益和经济效益；4.研究存在的不足或欠缺，尚需深入研究的问题等。1500字左右。

注：本栏可加页。
三、项目实现经济效益和知识产权情况
	经济
效益
	年产值（万元）
	年利税（万元）

	知识
产权

	著作类

	科技论文（篇）

	科技著作（种）

	专利类

	专利申请
受理（件）

	发明专利数
（件）

	其他类（实物、模型等）

	获奖
情况
	国家级奖项
	省级奖项
	市级奖项
	校级奖项

四、项目成果统计

完成论文登记表（具体资料附页）
	主要作者
	论文名称
	刊物名称、年、卷、期、页或论文集名称、出版社、页
	论文被引用情况或三大索引收录情况
	论文类别（打√）

	国外重要刊物
	国内重要刊物
	学术会议论文
	其他刊物

	国外
	国内

完成论著及其它成果登记表（具体资料附页）
	获奖成果名称
	主要完成者
	授奖单位
	奖励名称
	等级
	日期

	专利名称
	申请人或专利权人
	发明人
	申请号或授权号
	专利

国别
	申请日
	授权日

	论著名称
	主要作者
	出版时间
	字数

（万字）
	出版社

	推广成果名称
	应用单位
	社会效益

	评议、鉴定成果名称
	评议、鉴定单位
	评议、鉴定日期

五、项目经费使用情况
浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目经费收入及支出明细表
	项           目
	金   额（元）
	备  注

	一、经费收入
	10000

	1、省财政经费
	5000

	2、学校配套经费
	5000

	3、自筹经费

	4、其它

	二、经费支出

	1、设备费
	无

	（1）购置设备费
	无

	（2）试制设备费
	无

	（3）设备租赁费
	无

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、燃料动力费

	5、差旅费

	6、会议费
	无

	7、合作、协作研究与交流费
	无

	8、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	9、人员劳务费
	无

	10、专家咨询费
	无

	11、其他开支（打印、复印、书籍等）

	三、经费结余

注：1、经费收入 = 经费支出 + 经费结余；
2、务必加盖学校财务处公章，无公章无效；

3、购置设备费<20% （其中不能用于购买通用设备）；人员劳务费<15%。

指导老师签名：                              财务处：（盖章）
                年    月    日                           年    月    日

（特别说明：1.本表内数据必须与实际支出报销情况保持一致；2.各项目可能通过学院团委书记计财处帐户登录查询报销明细，以此对照填写）

六、项目组承诺书
承 诺 书

1、本申请书中所填写的各栏目内容真实、准确。

2、提供验收的技术文件和资料真实、可靠，技术（或理论）成果事实存在。

3、提供验收的实物（样品）与所提供鉴定的技术文件和资料一致，并事实存在。

4、本项目的知识产权或商业秘密明晰完整，未剽窃他人成果、未侵犯他人的知识产权或商业秘密。

若发生与上述承诺相违背的事实，由本项目组承担全部法律责任。

  项目组全体成员（签章）：

      年   月   日

七、指导老师意见
	                       指导老师签名：
                                                    年     月    日

八、学院验收意见
	                       （盖章）
                                                   年     月     日

九、学校验收意见
	                     （盖章）
                                                  年     月     日

十、专家组审核意见

	                                                    专家组组长（签章）
                                                  年     月     日

十一、实施办公室审核意见
	                                     　　      （盖章）
                                             　 年    月     日

附件3：
浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

关于公布2012年浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划立项结果的通知

浙江工商大学团委：

2012年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划已于2012年5月启动实施，经学校推荐和专家评审，共确立项目1976项。现将你校通过立项的项目名单印发你们（见附件），请认真实施、加强管理，不断提升我省大学生科技创新工作整体水平。

附件：2012年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划浙江工商大学项目名单及资助经费表

浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

2012年8月28日

附件：

2012年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划浙江工商大学项目名单及资助经费表

总编号：2012R408

	序号
	项  目  名  称
	项目负责人
	所在学院

	大学生科技创新项目

	2012R408001
	浙江E度电压电地板有限责任公司
	洪智超
	信息与电子工程学院

	2012R408002
	分散式太阳能污水处理装置
	应超杰
	信息与电子工程学院

	2012R408003
	面向地方财政的健康指数模型研究
	陈怡菲
	计算机与信息工程学院

	2012R408004
	互联网商品评论情感分析系统
	徐盼盼
	计算机与信息工程学院

	2012R408005
	功能蛋白质序列数据的分类预测与信息挖掘
	王晓晴
	计算机与信息工程学院

	2012R408006
	数字测绘成果内外业辅助检验系统
	郑莎莎
	计算机与信息工程学院

	2012R408007
	金属酶和金属簇催化反应机理研究
	任朦
	食品与生物工程学院

	2012R408008
	新型抗菌肽基因克隆与原核表达载体的构建
	许雨辛
	食品与生物工程学院

	2012R408009
	2-ATAR树脂的合成及其在贵金属回收中的应用
	刘欢
	食品与生物工程学院

	2012R408010
	海鱼抗氧化活性的研究
	张林飞
	食品与生物工程学院

	2012R408011
	化工行业循环冷却水水质的变化规律及其影响机制研究
	卢梓馨
	环境科学与工程学院

	2012R408012
	不动杆菌TW降解含有机氟废水的应用与研究
	许俊杰
	环境科学与工程学院

	2012R408013
	纳米二氧化钛在土壤中的迁移机制及其影响因素的研究
	许美佳
	环境科学与工程学院

	2012R408014
	间接电子商务的税收征管与现行税制的接驳及拓展研究
	杨绚
	财务与会计学院

	2012R408015
	“知更鸟”智能请假电子系统
	李吉
	财务与会计学院

	2012R408016
	非正规就业者职业选择影响因素探究
	谢巍巍
	统计与数学学院

	2012R408017
	移动终端的发展对大学生学习生活影响的调查分析--以杭州为例
	张琳
	统计与数学学院

	2012R408018
	浙江锐实调查有限责任公司创业方案
	沈萍
	统计与数学学院

	2012R408019
	城市社区居民主体矛盾调查研究——以浙江省杭州市各类型社区为例
	江小梅
	经济学院

	2012R408020
	民营企业工资集体协商机制探究——基于杭州、温州若干企业的调查
	管非
	经济学院

	2012R408021
	金融网络视角下我国银行间双边风险传染及其演化机制——基于制造业负面冲击的实证分析
	周攀
	金融学院

	2012R408022
	“龙头企业+合作社+产业基地”的新型农业产业化模式的研究 ——以浙江省平湖市为例
	刘顺意
	章乃器学院

	2012R408023
	订单农业对农产品市场的影响机制分析——基于通胀背景下杭嘉湖平原的调研
	吴扬
	章乃器学院

	2012R408024
	构建摊贩经济管理长效机制的探索——基于杭州市八城区的实证分析
	陈培培
	章乃器学院

	2012R408025
	实际控制人异质性与企业扩张的实证研究 ——来自浙江民营企业的经验证据
	 郑旸
	章乃器学院

	2012R408026
	快递投递终端自动化创新——基于杭州地区快递的调查分析
	吕安佳
	章乃器学院

	2012R408027
	社会转型期微博文化对当代大学生道德价值观的影响及其对策研究---以下沙高教园区为研究对象
	王勇安
	工商管理学院

	2012R408028
	宁波市民企劳动关系管理现状分析
	汪春晓
	工商管理学院

	2012R408029
	均等化服务视角下流动人口的生殖健康服务模式研究——基于浙江省600例外来务工者的实证调查
	岳永飞
	工商管理学院

	2012R408030
	新生代农民工学习需求调研（以杭州下沙为例）基于高校社会服务视角分析
	蔡京
	工商管理学院

	2012R408031
	城市远郊区产业发展与生态环境保护一体化协同机制研究——以杭州开发“副城区”为例
	姚炬洋
	旅游与城市管理学院

	2012R408032
	杭州市错峰限行交管措施实施效果及改进措施的调查研究
	华家丽
	旅游与城市管理学院

	2012R408033
	大学生基本医疗保障制度满意度调查及对策研究——以杭州市为例
	周晓彬
	法学院

	2012R408034
	公民参与视野下公开审判制度的实证研究
	谢澍
	法学院

	2012R408035
	探究“和事老”机制的社会意义及其完善与推广途径
	陈建
	法学院

	2012R408036
	《劳动合同法》颁行以来在杭高校务工人员劳动权益保障问题调查研究
	曹洁琼
	法学院

	2012R408037
	面向电子商务的交互式3D商品展示系统
	沈礼
	计算机与信息工程学院

	2012R408038
	面向数据挖掘应用的商业数据质量分析研究
	潘栋
	计算机与信息工程学院

	2012R408039
	食品添加剂清洁制备工艺研究
	胡小丽
	食品与生物工程学院

	2012R408040
	基于表面活性剂体系对叶酸行为调控的机制研究
	葛炳强
	食品与生物工程学院

	2012R408041
	水产品品质无损快速检测技术研究
	王绿野
	食品与生物工程学院

	2012R408042
	传统制造业转型升级路径研究—以平湖服装业为例
	胡悦佳
	章乃器学院

	2012R408043
	现有英语词汇记忆法研究与有效方法推广
	褚淑敏
	外国语学院

	科技成果推广项目

	2012R408044
	 基于ForCES架构的云资源调度工具包的研发
	万磊
	信息与电子工程学院

	2012R408045
	面向物联网的ISM无线频谱干扰测试方法研究与测试系统开发
	刘剑
	计算机与信息工程学院

	2012R408046
	新型绿色农产品体验式生产与商务服务平台应用与推广
	张鹏坤
	计算机与信息工程学院

	2012R408047
	一种香榧剥皮器
	安风英
	法学院

	2012R408048
	快速检测食品致病菌和有害元素电化学传感器改进研究
	胡雪
	食品与生物工程学院

	2012R408049
	注胶肉快速检测技术的应用研究与推广
	马文秀
	食品与生物工程学院

	2012R408050
	酒石酸 （食品添加剂） 绿色生产新工艺与推广
	 陈昕怡
	食品与生物工程学院

	2012R408051
	 鱿鱼制品中内源性甲醛控制的研究及应用
	吴帅帅
	食品与生物工程学院

	2012R408052
	金华火腿调味酱的研制
	袁 杰
	食品与生物工程学院

	2012R408053
	合同能源管理在中小企业节能减排的推广----以浙江省为例
	何丽娟
	金融学院

	2012R408054
	“生活协同组合”在中国运作理论与实践研究——基于与日本的对比分析
	吕扬武
	经济学院

	2012R408055
	股指预测—基于非参数神经网络方法
	石薇
	统计学院

	2012R408056
	杭州市出租车司心理健康状况调查分析及提升策略
	黄诗亮
	杭州商学院

	2012R408057
	现代互联网环境下旅行社数字化模式构建与商业模式研究
	方芳
	旅游与城市管理学院

	2012R408058
	嵌入式加油站综合采集仪
	周文华
	信息与电子工程学院

	2012R408059
	基于云计算技术的现代智慧社区系统的推广
	曹仁浩
	计算机与信息工程学院

	2012R408060
	水产品抗氧化活性因子快速筛选技术
	林仙江
	食品与生物工程学院

	创新创业孵化项目

	2012R408061
	面向网络重构的智能管控服务系统研制
	肖邦志
	信息与电子工程学院

	2012R408062
	图像高速采集和定位检测的轨道在线巡检系统
	王娃
	信息与电子工程学院

	2012R408063
	基于区域安全物联网的多信息融合与分析的智能管理系统
	鲍福光
	计算机与信息工程学院

	2012R408064
	应急物流物资需求量预测软件的研究与开发
	陈央飞
	计算机与信息工程学院

	2012R408065
	生物表面活性剂茶皂甙解吸土壤中多氯联苯的效果
	陆晓鸿
	环境科学与工程学院

	2012R408066
	土壤重金属铅污染的蚯蚓分子标记物研究
	曾燕燕
	环境科学与工程学院

	2012R408067
	生物膜与水生植物耦合作用提升城市河道水质的技术研究
	张华
	环境科学与工程学院

	2012R408068
	猕猴桃果实保鲜新技术的研究与应用
	周巧丽
	食品与生物工程学院

	2012R408069
	恩拉霉素上罐工艺的优化及其组分分离纯化
	 刘蕊
	食品与生物工程学院

	2012R408070
	基因组洗牌选育高产虾青素法夫酵母菌株
	章 祺
	食品与生物工程学院

	2012R40871
	乐天学生商社
	裴晗
	经济学院

说明：
1. 大学生科技创新项目和大学生科技成果推广项目的研究周期不超过1年，2012年的项目必须在2013年结题。
2. 大学生创新创业孵化项目的研究周期不超过2年，2011年项目必须在2013年之前结题。
3. 2012年大学生创新创业孵化项目的研究周期不超过2年，项目必须在2014年之前结题。
附件4

 浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划

项目负责人和项目指导教师信息更换申请表

浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划实施办公室：

我校                                   项目的指导教师           或项目负责人           由于     　　　　　　                    原因不能继续担任，故推荐

为本项目的指导教师或项目负责人。

特此申请，望予批准。

申请单位：（加盖学校公章）
年     月     日
PAGE
2